Мун и ци пал ьное бlоджетн ое общесtбразtl Ba'r'eJI l, нОе у ч pe}qleH и е

мошr ковская с реднrIrl обшеобразоl}атеJr ьная шt I(oJla

Торжоlсского райоllа Тверскtlй области

прикАз
от 05.09.2023r. лъ74-б

О работе пищеблока
gа 2023-2024 учебrrый год

на основании Санпин
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за организацию питания воспитателя

Татаринцеву О.Б.
2. Воспитателю Татаринцевой о.Б., ответс1венноЙ за качес1во и

безопасность получаемой и выдаваемой продукции, присутствовать при

закладке продукции на обеД в 9ч 30мин, на полдник - в 1 2ч 30 мин,

2.назначить ответственным за исправность технологического оборулования

на пищеблоке завхоза Старкова O.N4.

3.Проволить генеральную уборку пищеблока ежемесячно в последний день

месяца.
4.Контроль выполнения приказа оставляю за

Щиректор МБОУ Мошковская СОШ: .l-.осипова